הנוהג הרווח בנוגע לכתיבת הרפלקציות במסלול העל-יסודי במכללת דוד ילין הוא כתיבתן באמצעות מסמך במעבד התמלילים Word ושליחתן למדריך הדידיקטי באמצעות הדואר האלקטרוני. המדריך קורא את הרפלקציה, מגיב עליה ושולח אותה בחזרה אל הסטודנט כותב הרפלקציה.

בתחילת שנת הלימודים תשס"ט (2008–2009), הרגשתי צורך לקדם את דרך הגשתן של הרפלקציות. צורך זה בא לידי ביטוי בשלושה היבטים: ההיבט הקבוצתי, ההיבט האישי של הסטודנטים וההיבט האישי שלי בתור מדריך דידקטי:

ההיבט הקבוצתי

אחד מן ההיבטים החשובים והחיוניים ביותר ברפלקציה הוא, לדעתי, ההיבט הקבוצתי והשיתופי.

בעיות בהפעלת הבלוגוספירה

בצד התרומה של השימוש בבלוגוספירה להכשרת הסטודנטים זיהיתי גם בעיות אחדות:

1. **רתיעה מהיותם של הבלוגים חשופים לעין כל:** חלק מן הסטודנטים נרתעו מהיותם של הבלוגים גלויים לעין כל. בשנה הראשונה לשימוש בבלוגים במסגרת עבודתי (תשס"ט, 2008–2009), 2 מתוך 9 מן הסטודנטים שלמדו אצלי במסגרת הכשרת המורים, גילו חוסר שביעות רצון מכך שהבלוג שלהם חשוף לעין כל. במרוצת השנה הם הפחיתו את השימוש בבלוג האישי שלהם עד שלבסוף הפסיקו להשתמש בו כליל. עם סטודנטים אלה חזרתי בליט ברירה לדרך המסורתית של הגשת רפלקציות באמצעות הדואר אלקטרוני. לעומת זאת, בשנת הלימודים תש"ע, 2009–2010, השתמשו כל הסטודנטים בבלוגים שלהם, ואיש לא הפסיק את השימוש בהם;
2. **קשיים טכניים בהפעלת הבלוגים:** חלק מן הסטודנטים נתקל בבעיות טכניות זמניות (מעבר משפה לשפה, חוסר יכולת לאתר את הבלוג, כתיבת תגובות וכדומה). בחלק מן המקרים לוו הבעיות בגילויי תסכול של הסטודנטים שנתקלו בבעיות.

אוחר ב-31 בינואר 2010,
- <http://oradstudents.blogspot.com> בשביל ההוראה – בלוג הסטודנטים של יורם אורעד במכללת דוד ילין. אוחר ב-29 באוגוסט 2010 מאתר האינטרנט:
- <http://www.tapuz.co.il/blog/userBlog.asp?FolderName=sped>. אוחר ב-29 באוגוסט 2010 מאתר האינטרנט של olzan.
- <http://www.pisga.org.il/blog/ortarad/blog.asp?u=3C513E41> הבלוג של מדעים ט' תש"ע. אוחר ב-29 באוגוסט 2010 מאתר האינטרנט:
- <http://www.itu.org.il/Index.asp?ArticleID=14783&CategoryID=1610&Page=1> להבי, י' (2009). בראש וראשונה ידיים. *הד החינוך פ"ד, אוחר בתאריך* 12.9.2010 מאתר האינטרנט:
- <http://interlearn.blogspot.com> למידה, אינטרנט... ומה שביניהם, אוחר ב-29 באוגוסט 2010 מאתר האינטרנט:
- סימנס, ג' (2007).